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Shkëlqen Fort Mëshir’ e Atit

Teksti dhe muzika: Philip Paul Bliss, 1838–1876 Doktrina e Besëlidhje 18:10–16
1 Gjon 2:10
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